DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROJETO ATELIÊ E SUAS
IMPLICAÇÕES NO DESENVOLVIMENTO DAS CRIANÇAS DE UM CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL EM FORTALEZA-CE: RELATOS DE EXPERIÊNCIA de autoria de
DENISE GOMES DE SÁ, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69422

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69422